
ZARZĄDZENIE NR 341/2019

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 7 października 2019 r.

w sprawie przekazania nieruchomości w administrowanie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. 1. Przekazuje się w administrowanie dla Zakładu Administracji Mieniem Komunalnym 

w Słubicach:

1) nieruchomość zabudowaną budynkiem mieszkalnym położoną w Rzepinie przy ul. Tadeusza 

Kościuszki 22 na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 578/4 o powierzchni 87 m², dla 

której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Słubicach księga wieczysta 

nr GW1S/00013982/6,

2) nieruchomość zabudowaną budynkiem garażowym położoną w Słubicach przy ul. Rysiej, 

oznaczoną numerem ewidencyjnym działki 949/40 o powierzchni 19 m², dla której prowadzona 

jest przez Sąd Rejonowy w Słubicach księga wieczysta nr GW1S/00016854/1,

3) nieruchomość zabudowaną budynkiem garażowym położoną w Słubicach przy ul. Rysiej, 

oznaczoną numerem ewidencyjnym działki 949/34 o powierzchni 17 m², dla której prowadzona 

jest przez Sąd Rejonowy w Słubicach księga wieczysta nr GW1S/00016853/4.

2. Przekazanie nieruchomości opisanych w § 1 ust. 1 nastąpi na podstawie protokołu zdawczo 

– odbiorczego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się:

1) w zakresie przekazania w administrowanie nieruchomości opisanych w § 1 ust. 1 pkt 1, 2 i 3 

naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami i Architektury,

2) w zakresie administrowania nieruchomościami opisanymi w § 1 ust. 1 pkt 1, 2 i 3 Dyrektorowi 

Zakładu Administracji Mieniem Komunalnym w Słubicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 35D715BF-E7C2-4541-9264-9DD5C04852CC. Przyjęty Strona 1




